
Página 1 de 2 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE 

VIÇOSA 

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135 

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569 

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com 

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC 
Viçosa, 27 de novembro de 2019 

 
 

ATA DE JULGAMENTO, 

ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO DE 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 

17/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

37/2019 

 

O Presidente do CISMIV, 

torna pública a realização 

dos atos de adjudicação e 

homologação do PP 

nº17/2019, tendo por objeto 

o Registro de Preços para 

futura e eventual aquisição 

de combustíveis e óleos 

lubrificantes para os novos 

veículos da frota do 

Consórcio Intermunicipal de 

Saúde – CISMIV. EMPRESA: 

AUTO POSTO CAÇULA LTDA, 

CNPJ n.º 25.909.037/0001-68, 

com sede na Avenida 

Marechal Humberto Castelo 

Branco, 200, Centro, Viçosa-

MG. Valor total: 

R$159.336,00 (cento e 

cinquenta e nove mil, 

trezentos e trinta e seis reais). 

Maiores informações e 

cópia do edital poderão ser 

obtidas na CPL, na sede do 

CISMIV (Rua José dos 

Santos, 120 Viçosa/MG), 

entre 07:00h e 11:00h e de 

13:00h às 17:00h, pelo email: 

licitacao.cismiv@gmail.com; 

pelo Diário Oficial Eletrônico: 

http://cismiv.mg.gov.br/diari

o-oficial/ ou pelo telefone 

(31) 3892-8569. Viçosa-MG, 

27/11/2019. Angelo 

Chequer.  

 

AVISO ASSINATURA DE ARP 

Nº29-2019. PP Nº17/2019. 

PROCESSO Nº37/2019. 

 

O Presidente do CISMIV, 

torna público ato de 

assinatura referente ao PP 

nº09/2019, tendo por objeto 

o Registro de Preços para 

futura e eventual Aquisição 

de Combustíveis e Óleos 

Lubrificantes para os 

veículos do Consórcio 

Intermunicipal de Saúde da 

Microrregião de Viçosa – 

CISMIV. EMPRESA: AUTO 

POSTO CAÇULA LTDA, CNPJ 

n.º 25.909.037/0001-68. 

Vigência:19/11/2019 a 

18/11/2020. Valor total: 

R$159.336,00 (cento e 

cinquenta e nove mil, 

trezentos e trinta e seis reais). 

Maiores informações na 

sede do CISMIV (Rua José 

dos Santos, 120 Viçosa/MG), 

entre 07:00h e 11:00h e de 

13:00h às 17:00h, pelo email: 

licitacao.cismiv@gmail.com; 

pelo Diário Oficial Eletrônico: 

http://cismiv.mg.gov.br/diari

o-oficial/ ou pelo telefone 

(31) 3892-8569. Viçosa-MG, 

27/11/2019. Angelo 

Chequer.  

 

AVISO DE ASSINATURA DE 

TERMO DE 

CREDENCIAMENTO nº. 

Nº81/2019 

PROCESSO Nº52/2018 

CREDENCIAMENTO 

Nº03/2018 

 

O presidente do CISMIV, 

torna público ato de 

homologação e assinatura 

de termo de 

credenciamento nº. 81/2019, 

no item 15, com a empresa 

CLÍNINA DE MEDICINA 

DIAGNÓSTICA E ORTOPEDIA 

EGÍDIO, inscrita no CNPJ nº. 

02.249.751/0001-71, Rua 

Professor Alberto Pacheco, 

53, sala 204, Ramos, Viçosa – 

MG, CEP 36570-236. 

 

AVISO DE ASSINATURA DE 

CONTRATO Nº.82/2019 

DISPENSA Nº 20/2019 

PROCESSO Nº 36/2019 

 

O presidente do CISMIV, 

torna público ato de 

assinatura de contrato nº. 

82/2019, cujo objeto do 

contrato é a Contratação 

de pessoas jurídica 

especializada em serviço 

de rastreamento e 

monitoramento veicular 

para os veículos do SETS -  

Sistema Estadual de 

Transporte em Saúde do 

CISMIV. Empresa 

contratada: LUZ-CENTRAL 

DE RASTREAMENTO E 

ASSISTÊNCIA 24 HORAS LTDA 

– ME, inscrita no CNPJ sob o 

nº. 19.142.947/0001-65, com 

sede à Rua Euclides da 

Cunha, nº 156, centro, 

Ponte Nova – MG, valor 

total R$ 8.455,70 (Oito mil 

quatrocentos e cinquenta e 

cinco reais e setenta 

centavos). Vigência: 

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com
mailto:licitacao.cismiv@gmail.com
mailto:licitacao.cismiv@gmail.com


Página 2 de 2 

12/11/2019 a 11/11/2020. 

 

AVISO DE ASSINATURA DE 

CONTRATO Nº.83/2019 

PROCESSO N. 43/2019  

Inexigibilidade Nº 02/2019 

 

O presidente do CISMIV, 

torna público ato de 

assinatura de contrato nº. 

83/2019, cujo objeto do 

contrato é contratação de 

serviço de publicação de 

atos oficiais e demais 

matérias de interesse do 

Consórcio Intermunicipal De 

Saúde Da Microrregião De 

Viçosa – CISMIV, nos termos 

do art. 21 da lei 8.666/93, 

SECRETARIA DE ESTADO DE 

GOVERNO, inscrita no CNPJ 

nº. 05.475.103/0001-21, 

estabelecida na Rodovia 

Papa João Paulo II, nº. 4001, 

bairro Serra Verde, Belo 

Horizonte – MG, CEP 31.630-

901, através da modalidade 

inexigibilidade de licitação, 

fundamentada no artigo 25 

da Lei 8.666/93, com o valor 

estimado de R$ 30.120,60 

(trinta mil e cento e vinte 

reais e sessenta centavos). 

Vigência: 25/11/2019 a 

24/11/2020. 

 

 

AVISO DE ASSINATURA DE 

CONTRATO Nº.84/2019 

PROCESSO N. 43/2019  

Inexigibilidade Nº 02/2019 

 

O presidente do CISMIV, 

torna público ato de 

assinatura de contrato nº. 

84/2019, cujo objeto do 

contrato é a prestação de 

serviços técnicos 

profissionais especializados 

em auditoria e consultoria 

contábil, orçamentária e 

financeira. Empresa 

contratada: ADPM 

ADMINISTRAÇÃO PUBLICA 

PARA MUNICIPIOS LTDA, 

inscrita no CNPJ nº 

02.678.177.0001-77, com 

sede na Avenida José Dias 

Bicalho, 559 – Pampulha, 

Belo Horizonte/M, neste ato 

representado pelo Sr. 

Rodrigo Silveira Diniz 

Machado, inscrito no CPF nº. 

247.075.626-04. Valor do 

contrato: R$ 31.749,84 (trinta 

e um mil, setecentos e 

quarenta e nove reais e 

oitenta e quatro centavos). 

Vigência: 02 de janeiro a 31 

de dezembro de 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-11-27T08:50:18-0200
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136




